[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

р. п.  Духовницкое

от 24   декабря   2018 года                                      №4/27
	О передаче Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района части полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования, Положением о  Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района, Совет Духовницкого муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Передать с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района часть полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального образования  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.Поручить подписание соглашения, о передаче Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального района части полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Духовницкого муниципального образования  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, главе Духовницкого муниципального образования О.С. Небалуевой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Духовницкого
муниципального образования                                                  О.С. Небалуева